Министерствокультуры РеспубликиКарелия

ГОСУДАРСТВЕННОЕКАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«ЦЕНТРБУХГАЛТЕРСКОГО И ПРАВОВОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ

12.12.2024 г.

ОРГАНИЗАЦИЙКУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ
г. Петрозаводск 98

Об утвержденииплана противодействиякоррупции
ГКУ РК «Центрбухгалтерскогои правовогосопровождения

организацийкультуры» на 2025 — 2027 годы

В целях реализациимероприятийв рамкахФедеральногозакона от
25. I 2.2008 273-ФЗ «О противодействиикоррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
. Утвердитьплан противодействиякоррупции ГКУ РК <<Центр

бухгалтерскогои правовогосопровожденияорганизацийкультуры» на 2025 —

2027 годы (Приложение к приказу).

Специалиступо кадрам (Дрозд Р.А.) ознакомить сотрудников2.

учрежденияс данным приказомпод роспись.
з. Контрольпо исполнению приказаоставляю за собой.

Директор Е.В.Брагинова